本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。

圣晖系统集成集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“圣晖集成” ）于2025年4月27日收到客户（限于保密义

务，不披露其全称）发来的中标通知书，确认公司/中建三局集团有限公司成为某洁净机电工程项目的承包单位。现将

相关情况公告如下：

一、中标项目概况

1.项目名称：某洁净机电工程

2.项目地址：广东省

3.发包单位：客户

4.承包单位：圣晖系统集成集团股份有限公司/中建三局集团有限公司

5.中标金额：1,101,057,889.70元（大写：壹拾壹亿零壹佰零伍万柒仟捌佰捌拾玖元柒角）（含税）

二、中标项目对公司的影响

本项目的顺利实施将有助于提高公司的业务承接能力，为公司后续项目的开拓和合作提供更多的经验，并将对

公司的经营业绩产生积极影响。

公司与客户之间不存在关联关系，本次中标不影响公司的业务独立性，亦不会对客户形成依赖。

三、风险提示

1.目前公司已取得该项目的《中标通知书》，尚未与发包单位签署合同。 项目建设内容、金额、结算及付款方式等

具体内容存在一定的不确定性，项目实施以最终签署的合同为准。

2.公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

[...]

月4日披露的《关于子公司发生安全事故的公告》（公告编号：2024-074）。 近日，国城资源收到乌拉特后

旗应急管理局下发的《行政处罚决定书》（乌后）应急罚【2025】006号，现将有关情况公告如下：

一、《行政处罚决定书》的主要内容

国城资源因未严格落实企业安全生产主体责任，隐患排查治理不彻底，违规作业等原因，发生生产安

全责任事故，是事故主体责任单位。 以上事实违反了《中华人民共和国安全生产法》第四条第一款的规

定，依据《中华人民共和国安全生产法》第一百一十四条，按照《应急管理行政处罚裁量权基准》的相关

规定，拟对国城资源作出处人民币1,180,000元（壹佰壹拾捌万元整）罚款的行政处罚。

二、对公司的影响

目前，国城资源已完成整改，生产经营正常，本次国城资源收到的行政处罚事项不会对公司的日常经

营造成实质性影响。 公司将充分吸取教训，今后严格遵守安全生产相关法律、法规，坚决杜绝此类事件再

次发生。 敬请投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

国城矿业股份有限公司董事会

2025年4月28日

证券代码：

600193

证券简称：创兴资源 编号：

2025－015

上海创兴资源开发股份有限公司

关于子公司清偿逾期借款暨公司担保

逾期的进展公告